SOYVERND FEDERAL

. _ MINISTERID DA
EP ain efo ‘5;*5’ uveeosmevecie  [RIDAISIL,

MEDIA MEDIANA MENOR
R$ 4,09 R$ 2,23 R$ 0,22

FILTROS APLICADOS
Unidade de Fornecimento Cddigo Material/Servico
UNIDADE 427106

Quantidade total de registros: 22
Registros apresentados: 1 a 22

Caédigo

Identificacdo Numero . Descricdo Descricao Unidade de Quantidade . P Data da
da Compra do Item Modalidade CA1(!|3|AT do Item Complementar Fornecimento Ofertada Valor Unitario Fornecedor Orgdo UASG Compra
LAMINA IEI\X;OCROT'XEE;S% PREFEITURA DE SAO 987885 - PREFEITURA
90147/2024 00084 Pregio 427106 UNIDADE 700 R$0,22 JOSE DOS PINHAIS -  MUNICIPAL DE SAO JOSE DOS 07/05/2025
ESTILETE EXPORTACAO
PR PINHAIS
LTDA
TIMO PAPER
LAMINA SUPRIMENTOS |FUND.UNIVERSIDADE 154421 - FUND.
90002/2024 (00044 Pregdo 427106 on VA UNIDADE 250 R$0,36 PARA FEDERAL VALE SAO | UNIVERSIDADE FEDERAL VALE 10/06/2024
ESCRITORIO  FRANCISCO SAO FRANCISCO
LTDA
LAMINA SlLsOT?:{/?BLuon PREFEITURA 984123 - PREFEITURA
93037/2024 (00014 Pregdo 427106 on VA UNIDADE 20 R$0,48 DT o0 MUNICIPAL DE BELO  MUNICIPAL DE BELO 15/10/2024
HORIZONTE - MG HORIZONTE - MG
LTDA
INOVARE
COMERCIO DE
A 160441 - 28 GRUPO DE
90001/2024 00063 Pregio 427106 —MINA UNIDADE 500 R$0,50 SUPRIMENTOS |COMANDO DO ARTILHARIA DE CAMPANHA- 02/08/2024
ESTILETE DE EXERCITO e
INFORMATICA
LTDA
A COMERCIAL  PREFEITURA
. LAMINA 986249 - PREFEITURA
90082/2024 (00011 Pregdo 427106 o VA UNIDADE 655 R$0,66 SPONCHIADO  MUNICIPAL DE N CIoAL BE BoTUCATy  20/08/2024

(= m =
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90001/2025

90011/2025

90020/2025

90106/2025

90006/2024

90001/2024

90076/2024

90024/2024

90169/2024

90010/2024

90012/2025

00040

00052

00013

00034

00105

00143

00088

00181

00006

00020

00009

Pregao

Dispensa
de
Licitacao

Pregao

Pregdo

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Dispensa
de
Licitacao

Pregao

427106

427106

427106

427106

427106

427106

427106

427106

427106

427106

427106

LAMINA
ESTILETE

LAMINA
ESTILETE

LAMINA
ESTILETE

LAMINA
ESTILETE

LAMINA
ESTILETE

LAMINA
ESTILETE

LAMINA
ESTILETE

LAMINA
ESTILETE

LAMINA
ESTILETE

LAMINA
ESTILETE

LAMINA
ESTILETE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

300

10

10

100

122

80

10

20

35

20

20

CARAJAS
SEGUROS E
SERVICOS DE
LOCACOES SLU
LTDA

R$0,86

P&Y COMERCIO

R$1,6800000000000002 LTDA

STAR MIX
COMERCIO DE
PAPELARIA E
VARIEDADES
LTDA

RM AMELY
IMPORTACAO E
EXPORTACAO
LTDA

DIGITAL
PAPELARIA E
INFORMATICA
LTDA

52.794.606
ADRIANA
GUIMARAES
GERALDI
SANTOS

LISMAR
DISTRIBUIDORA
DE PAPEL E
EMBALAGENS
LTDA

54.049.649
THIAGO DO
VALE MEIRELES

MAX-FER
TOOLS
COMERCIAL
LTDA

DYFAL
COMERCIO DE
VARIEDADES
B2G LTDA

R$1,88

R$1,97

R$2,10

R$2,20

R$2,25

R$2,60

R$2,64

R$2,93

ALFA
R$2,9699999999999998 PAPELARIA
LTDA

EPA-ESTADO DO
PARA

DIRETORIA DE
PORTOS E COSTAS /
CMD DA MARINHA

ESP-SECRETARIA DA
SEGURANCA
PUBLICA

EAC-SECRETARIA DE
EST.INDUST.CIENCIA
E TECNOL

MGO-PREFEITURA
MUNICIPAL DE RIO
VERDE

COMANDO DO
EXERCITO

PREFEITURA DE
REALEZA - PR

UNIVERSIDADE
FEDERAL DE JUIZ DE
FORA

FUNDACAQ ESTATAL
DE ATENCAO A
SAUDE - PR

PMSP - ,
SUBPREFEITURA SE

INST.NAC. DE
METROLOGIA,
NORMAL.E
QUAL.IND.

925489 - FUNDACAO
CULTURAL DO ESTADO DO
PARA

04/06/2025

773202 - PAGADORIA DE
PESSOAL DA MARINHA - COM 05/05/2025
MARINHA

180172 - ESP-REGIMENTO DE
POLICIA MONTADA 9 DE
JULHO

08/04/2025

927996 - EAC-SECRETARIA DE
EST.INDUST.CIENCIA E
TECNOL

09/05/2025

989571 - MGO-PREFEITURA

MUNICIPAL DE RIO VERDE | 2>/06/2024

160062 - CENTRO DE
INTELIGENCIA DO
EXERCITO/MEX/DF

07/02/2025

987805 - PREFEITURA

MUNICIPAL DE REALEZA - PR 04/10/2024

153061 - MEC/UNIVERSIDADE

FEDERAL DE JUIZ DE FORA | 27/01/2025

928285 - FUNDA¢aO EST
ATENGaO EM SAUDE EST
DOPARANA

18/02/2025

925002 - PMSP -

SUBPREFEITURA SE 24/10/2024

183025 -
INMETRO_SUPERINTENDENCIA 19/05/2025
REGIONAL/GO
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90002/2024

90006/2024

90077/2024

90106/2025

90054/2024

90159/2024

00012

00003

00004

00036

00008

00047

Pregao

Dispensa
de
Licitacao

Dispensa
de
Licitacao

Pregao

Dispensa
de
Licitacao

Dispensa
de
Licitacao

427106

427106

427106

427106

427106

427106

LAMINA
ESTILETE

LAMINA
ESTILETE

LAMINA
ESTILETE

LAMINA
ESTILETE

LAMINA
ESTILETE

LAMINA
ESTILETE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

970

62

R$3,50

R$9

R$11,05

R$12

R$13,16

R$14,90

R. G. XAVIER
GUIMARAES
LTDA

GATHUS
COMERCIAL
LTDA

67 CONCEITUS
COMERCIO E
SERVICOS DE
MATERIAL DE
ESCRITORIO
LTDA

NOGUEIRA
NOBRE
COMERCIO E
SERVICOS
LTDA

BILHA
COMERCIO E
AUTOMACAO
INDUSTRIAL
LTDA
MARCELO
SOUSA
GONCALVES

COMANDO DO
EXERCITO

DIRETORIA DE

PORTOS E COSTAS /
CMD DA MARINHA

DIRETORIA DE

PORTOS E COSTAS /
CMD DA MARINHA

MINISTERIO DA

AGRICULTURA E
PECUARIA - MAPA

DIRETORIA DE

PORTOS E COSTAS /
CMD DA MARINHA

DIRETORIA DE

PORTOS E COSTAS /
CMD DA MARINHA

160008 - CENTRO DE
EMBARCAGOES DO
COM.MIL.DA AMAZNONIA

22/07/2024

791902 - CENTRO DE APOIO A

SISTEMAS OPERATIVOS 06/06/2024

791904 - CENTRO DE
MANUTENCAO DE
EMBARCACOES MIUDAS/RJ

09/10/2024

130058 - LABORATORIO
FEDERAL DE DEFESA
AGROPECUARIA

11/03/2025

791904 - CENTRO DE
MANUTENCAO DE
EMBARCACOES MIUDAS/R|

27/08/2024

732100 - CENTRO DE INST
ALMIRANTE SYLVIO DE
CAMARGO

09/12/2024
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